
1 
 

 
 

 

Dęblin, dnia 24.06.2021r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający – 41.Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 

r., poz. 2019) informuje, iż dnia 24.06.2021r ok. godz. 09:30 odbyło się otwarcie 

elektroniczne  ofert złożonych w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 275 ust. 2) 

ustawy Pzp, tj. w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na „Zakup sprzętu 

mechanizacji prac biurowych, Nr 13/21/P”. 

 

Termin składania ofert: 24.06.2021r godz. 09:00 

Termin otwarcia ofert: 24.06.2021r godz. 09:30 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019r 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) dnia 24.06.2021r o godz. 9:00, tj. 

po upływie terminu składania ofert udostępnił na stronie prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/41blsz/proceedings informację o kwocie, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia. 

 

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

łącznie: 25 784,04 zł brutto, z podziałem na poszczególne zadania: 

- zadanie nr 1 –15 226,17 zł brutto;  

- zadanie nr 2 – 4 126,82 zł brutto;  

- zadanie nr 3 – 6 431,05 zł brutto. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) 

Zamawiający poniżej udostępnia informacje o: 

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte; 

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 

Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 24.06.2021r, do godz. 09:00 wpłynęły 

elektronicznie – na Platformę Zakupową Zamawiającego - 4 oferty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/41blsz/proceedings


2 
 

Nr  

oferty 

Nazwa albo imiona i 

nazwiska oraz siedziba lub 

miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania 

wykonawców 

Kryteria oceny ofert 

Cena brutto oferty 

 

waga 100% 

Cena brutto oferty 

 

waga 100% 

Cena brutto oferty 

 

waga 100% 

ZADANIE I ZADANIE II ZADANIE III 

1 

 MM MARKET  

Małgorzata Małecka 

ul. Szałwiowa 51A 

03-167 Warszawa 

Woj. mazowieckie 

Wartość zamówienia 

ogółem netto: 

13 470,00 zł 

 

Wartość zamówienia 

ogółem brutto 

(cena brutto oferty): 

16 568,10 zł 

Brak oferty 

Wartość zamówienia 

ogółem netto: 

7 450,00 zł 

 

Wartość zamówienia 

ogółem brutto 

(cena brutto oferty): 

9 163,50 zł 

2 

 

 Inforoffice Sp. z o.o. 

 Sp. komandytowa  

ul. Grzybowska 87 

00-844 Warszawa 

mazowieckie  
  

Wartość zamówienia 

ogółem netto: 

11 186,00 zł 

 

Wartość zamówienia 

ogółem brutto 

(cena brutto oferty): 

13 758,78 zł 

 

Brak oferty 

 
Brak oferty 

3 

DALIMEX Sp. z o.o. 

Ul. Obywatelska 4 

20-092 Lublin 

Woj. lubelskie 

Wartość zamówienia 

ogółem netto: 

9 782,80 zł 

 

Wartość zamówienia 

ogółem brutto 

(cena brutto oferty): 

12 032,84 zł 

Brak oferty 

 

 

Wartość zamówienia 

ogółem netto: 

6 723,52 zł 

 

Wartość zamówienia 

ogółem brutto 

(cena brutto oferty): 

8 269,93 zł 

4 

Biuro Plus Lucyna  

i Adam Koptyra Sp. J. 

ul. Handlowa 4b 

37-450 Stalowa Wola 

Woj. podkarpackie 

Wartość zamówienia 

ogółem netto: 

11 145,00 zł 

 

Wartość zamówienia 

ogółem brutto 

(cena brutto oferty): 

13 708,35 zł 

Brak oferty 

 

 

Wartość zamówienia 

ogółem netto: 

6 133,00 zł 

 

Wartość zamówienia 

ogółem brutto 

(cena brutto oferty): 

7 543,59 zł 

 

 

                                                                                     DOWÓDCA                      

                            

 

                                                                 płk pil. Artur BORKOWSKI 
 

 

 

 

 

 

 

Wyk. Małgorzata Sępka 
tel 261 517 818 

24.06.2021r 


		2021-06-24T11:41:58+0200




